SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN RĂNG - HÀM - MẶT

Số:       /TB-BVRHM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đẩy mạnh tuyên truyền, tập huấn sử dụng ứng dụng VneID

Thực hiện Công văn số 1485/SYT-KHTC ngày 01/4/2024 của Sở Y tế

thành phố Đà Nẵng về việc đẩy mạnh tuyên truyền, tập huấn sử dụng ứng dụng

VneID;

Giám đốc Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt thành phố Đà Nẵng thông báo

đến toàn thể viên chức, người lao động được biết và sử dụng hiệu quả các tính

năng, tiện ích đang có trên ứng dụng VNeID và lan tỏa trong cộng đồng.

1. Tài liệu hướng dẫn sử dụng các tiện ích trên ứng dụng VNeID tải theo

02 cách:

- Cách 01: truy cập tại đường dẫn:

https://vneid.gov.vn/huongdan/HDSD_VNeID.pdf

- Cách 02: sử dụng chức năng quét mã QR trên thiết bị di động

2. Bộ phận Công nghệ thông tin theo dõi, rà soát các tiện ích, dịch vụ cần

kết nối, tích hợp vào ứng dụng VneID và báo cáo Phòng Cảnh sát Quản lý hành

chính về Trật tự xã hội Công an thành phố khi được yêu cầu.

Nhận được Thông báo này, đề nghị toàn thể viên chức, người lao động

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

 GIÁM ĐỐC

                                                                           Nguyễn Quang Hải

kh
uo

ng
tv-

11
/0

4/
20

24
 1

7:
00

:1
0-

kh
uo

ng
tv-

kh
uo

ng
tv-

kh
uo

ng
tv

https://vneid.gov.vn/huongdan/HDSD_VNeID.pdf

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T08:54:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Viết Huy<Huynv4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:22:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Hứa Dư Quỳnh Châu<chauhdq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-04-11T15:31:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Quang Hải<hainq1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:42:11+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt<ranghammat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:42:20+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt<ranghammat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:42:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt<ranghammat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:42:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt<ranghammat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!